CMVM.

Proc. nº Í52, >y
Fis. /
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 4 AA

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador Eder Linio Garcia - PTB nos termos

regimentais requer que, após a leitura e aprovação do plenário, seja

encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o

seguinte pedido de informação:

Existe estudo feito para municipalidade de 2013 até a

presente data “referente” a quantidade de Minas, Mananciais em toda cidade?

- Cópia de Inteiro Teor do referido processo.

Justificativa:

ç O Vereador no uso de suas atribuições fiscaliza

$83 tórias.

Valinhos, 2 de fevereiro de 2021. |   = EK E
io Garcia

Vereador — PTB
n3M

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br